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RV: Liquidación Crédito

Gustavo Adolfo Montua Muñoz <gmontuam@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 11/01/2023 15:40

Para: Jose Yovanny Nuñez Gonzalez <jnunezg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

envio

De: JUAN ANTONIO MANZANO PAME <antoniomanzano@unicauca.edu.co>
Enviado: viernes, 16 de diciembre de 2022 15:33
Para: Gustavo Adolfo Montua Muñoz <gmontuam@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Liquidación Crédito
 
SEÑORES:
JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO
POPAYAN
 
 
RADICADO. 19001310300420220003300
 
 
REFERENCIA. PRESENTACION LIQUIDACION DEL CREDITO
 
Cordial saludo.
 
 
 
JUAN ANTONIO MANZANO PAME abogado en ejercicio profesional, identificado con la cédula de ciudadanía
número 1.061.765.744, expedida en Popayán y portador de la Tarjeta Profesional Número 295.490 del Consejo
Superior de la Judicatura, actuando en el proceso ejecutivo de mayor cuantia de la referencia como abogado
demandante, me permito presentar ante su despacho para su aprobación LIQUIDACION DEL CREDITO contenido
en el auto 189 de 23 de marzo de 2022 en el que se libra mandamiento de pago a favor de mi poderdante el
VIVERO FRUTALES DE EL TAMBO- CAUCA y en contra de FUNDACION ASESORIAS E INTERVENCIONES-AIP.
 
 
 
Por su atención con la presente anticipo agradecimientos.
ADJUNTO DOCUMENTO REQUERIDO  

Por una Universidad de Excelencia y Solidaria
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SEÑORES: 
JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO  
POPAYAN  
 
 
RADICADO. 19001310300420220003300 
 
 
REFERENCIA. PRESENTACION LIQUIDACION DEL CREDITO 
 
Cordial saludo.  
 
 
 
JUAN ANTONIO MANZANO PAME abogado en ejercicio profesional, identificado con la cédula de 
ciudadanía número 1.061.765.744, expedida en Popayán y portador de la Tarjeta Profesional Número 
295.490 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en el proceso ejecutivo de mayor cuantia de la 
referencia como abogado demandante, me permito presentar ante su despacho para su aprobación 
LIQUIDACION DEL CREDITO contenido en el auto 189 de 23 de marzo de 2022 en el que se libra 
mandamiento de pago a favor de mi poderdante el VIVERO FRUTALES DE EL TAMBO- CAUCA y en contra 
de FUNDACION ASESORIAS E INTERVENCIONES-AIP.  
 
 
 
Por su atención con la presente anticipo agradecimientos.  
 
 
 
 
 
 
 
JUAN ANTONIO MANZANO PAME  
1.061.765.744 DE POPAYAN  
T.P. 295.490 DEL CSJ  
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DEMANDANTE: VIVERO FRUTALES DE EL TAMBO 

      
DEMANDADO: FUNDACIÓN ASESORIAS E INTERVENCIONES -AIP 

      
PROCESO: 20220003300 

      

      

LIQUIDACIÓN EFECTUADA DE ACUERDO A LO ORDENADO MEDIANTE AUTO 
No. 189 DE FECHA 23 DE MARZO DE 2022, QUE LIBRA MANDAMIENTO DE 
PAGO 

      

1) 
POR LA SUMA DE $92,004,000, INTERESES DE MORA DESDE 19 
DE FEBRERO DE 2022 

      

2) 
POR LA SUMA DE $69,997,500 INTERESES DE MORA DESDE 19 
DE FEBRERO DE 2022 

      

      
1) LIQUIDACIÓN DE LA SUMA DE $92,004,000 

      

      
CAPITAL: 92.004.000     

      

LIQUIDACIÓN EFECTUADA DESDE EL 19 DE FEBRERO DE 2022 HASTA 
DICIEMBRE 16 DE 2022 

      

PERIODO CAPITAL 
INTERES 

MORATORIO 
ANUAL 

INTERES 
MORATORIO 

DIARIO 

DIAS EN 
MORA 

INTERES 
MORATORIOS 

feb-22 92.004.000 27,45% 0,0752% 10 691.920 

mar-22 92.004.000 27,71% 0,0759% 31 2.165.270 

abr-22 92.004.000 28,58% 0,0783% 30 2.161.212 

may-22 92.004.000 29,57% 0,0810% 31 2.310.611 

jun-22 92.004.000 30,60% 0,0838% 30 2.313.964 

jul-22 92.004.000 31,92% 0,0875% 31 2.494.241 

ago-22 92.004.000 33,32% 0,0913% 31 2.603.638 

sep-22 92.004.000 35,25% 0,0966% 30 2.665.595 

oct-22 92.004.000 36,92% 0,1012% 31 2.884.943 

nov-22 92.004.000 38,67% 0,1059% 30 2.924.215 

dic-22 92.004.000 41,46% 0,1136% 16 1.672.103 

  
  24.887.712 
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RESUMEN LIQUIDACIÓN 

      

   CAPITAL 92.004.000 

   INTERES 24.887.712 

   TOTAL 116.891.712 

      
      

      
2) LIQUIDACIÓN DE LA SUMA DE $69,997,500 

      

      
CAPITAL: 69.997.500     

      

LIQUIDACIÓN EFECTUADA DESDE EL 19 DE FEBRERO DE 2022 HASTA 
DICIEMBRE 16 DE 2022 

      

PERIODO CAPITAL 
INTERES 

MORATORIO 
ANUAL 

INTERES 
MORATORIO 

DIARIO 

DIAS EN 
MORA 

INTERES 
MORATORIOS 

feb-22 69.997.500 27,45% 0,0752% 10 526.420 

mar-22 69.997.500 27,71% 0,0759% 31 1.647.358 

abr-22 69.997.500 28,58% 0,0783% 30 1.644.270 

may-22 69.997.500 29,57% 0,0810% 31 1.757.934 

jun-22 69.997.500 30,60% 0,0838% 30 1.760.485 

jul-22 69.997.500 31,92% 0,0875% 31 1.897.642 

ago-22 69.997.500 33,32% 0,0913% 31 1.980.872 

sep-22 69.997.500 35,25% 0,0966% 30 2.028.010 

oct-22 69.997.500 36,92% 0,1012% 31 2.194.891 

nov-22 69.997.500 38,67% 0,1059% 30 2.224.770 

dic-22 69.997.500 41,46% 0,1136% 16 1.272.152 

  
  18.934.804 

      
RESUMEN LIQUIDACIÓN 

      

   CAPITAL 69.997.500 

   INTERES 18.934.804 

   TOTAL 88.932.304 

      

      

RESUMEN TOTAL LIQUIDACIÓN PROYECTADA DESDE 19 DE FEBRERO DE 
2022 HASTA DICIEMBRE 16 DE 2022: 

      

  CAPITALES  162.001.500 
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  INTERESES 43.822.516 

  TOTAL 205.824.016 

      

 
 


